LK112M13TR Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
STMicroelectronics LK112M13TR STMicroelectronicsサプライヤー STMicroelectronicsディストリビュータ
STMicroelectronics LK112M13TR
STMicroelectronics
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル LK112M13TR
メーカー STMicroelectronics
説明 IC REG LINEAR 1.3V 150MA SOT23-5
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 212096 pcs
データシート
電圧降下（最大） -
電圧 - 出力（最小/固定） 1.3V
電圧 - 出力（最大） -
電圧 - 入力（最大） 14V
サプライヤデバイスパッケージ SOT-23-5
シリーズ -
保護機能 Over Current, Over Temperature
パッケージング Tape & Reel (TR)
パッケージ/ケース SC-74A, SOT-753
PSRR 55dB (400Hz)
出力タイプ Fixed
出力構成 Positive
運転温度 -30°C ~ 125°C
レギュレータ数 1
装着タイプ Surface Mount
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
詳細な説明 Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.3V 150mA SOT-23-5
電流 - 静止（IQ） 250µA
電流 - 出力 150mA
制御機能 Enable
ベース部品番号 LK112
LK112M13TR
モデル: LK112M13TR
メーカー/ブランド: STMicroelectronics
製品の説明 IC REG LINEAR 1.3V 150MA SOT23-5
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 212096 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LK112M13TR.pdf
見積もりをリクエストする
LK112M13TRの仕様
LK112M13TR.pdf
関連ラベル
関連商品
LK112M27TR
メーカー:  STMicroelectronics
説明:  IC REG LINEAR 2.7V 150MA SOT23-5
在庫:  180768 pcs
RFQ
LK112M15TR
メーカー:  STMicroelectronics
説明:  IC REG LINEAR 1.5V 150MA SOT23-5
在庫:  239262 pcs
RFQ
LK112M21TR
メーカー:  STMicroelectronics
説明:  IC REG LINEAR 2.1V 150MA SOT23-5
在庫:  192946 pcs
RFQ
LK11 Y/R U
メーカー:  Altech Corporation
説明:  SWITCH KNOB ROUND RED/YELLOW
在庫:  5305 pcs
RFQ
LK112M18TR
メーカー:  STMicroelectronics
説明:  IC REG LINEAR 1.8V 150MA SOT23-5
在庫:  444211 pcs
RFQ
LK11 U
メーカー:  Altech Corporation
説明:  SWITCH KNOB ROUND BLACK
在庫:  4580 pcs
RFQ
LK1005R82K-T
メーカー:  Taiyo Yuden
説明:  FIXED IND 820NH 20MA 590 MOHM
在庫:  2854757 pcs
RFQ
LK112M25TR
メーカー:  STMicroelectronics
説明:  IC REG LINEAR 2.5V 150MA SOT23-5
在庫:  388362 pcs
RFQ
LK1005R68M-TV
メーカー:  Taiyo Yuden
説明:  FIXED IND 680NH 20MA 550 MOHM
在庫:  2670817 pcs
RFQ
LK1005R82M-TV
メーカー:  Taiyo Yuden
説明:  FIXED IND 820NH 20MA 590 MOHM
在庫:  2319430 pcs
RFQ
LK1005R82K-TV
メーカー:  Taiyo Yuden
説明:  FIXED IND 820NH 20MA 590 MOHM
在庫:  2195136 pcs
RFQ
LK112M17TR
メーカー:  STMicroelectronics
説明:  IC REG LINEAR 1.7V 150MA SOT23-5
在庫:  232308 pcs
RFQ